
 
AREA A 

UFFICIO ORGANICI SCUOLA PRIMARIA E INFANZIA 
UFFICIO ORGANICI E MOBILITA’ DOCENTI SCUOLA SECONDARIA E PERSONALE A.T.A. 

Corso A. De Gasperi, 40 – 12100 CUNEO   
tel 0171/318.411 – fax 0171/318.506 – usp.cn@istruzione.it 

 

 
Prot. n. 7805/C21.a 

 
 

IL REGGENTE 
 
VISTO il proprio decreto prot. n. 7230/C21.a in data 17 agosto 2012 relativo all’adeguamento dell’organico 

di diritto alla situazione di fatto per il sostegno per gli istituti di istruzione secondaria di secondo 
grado; 

VISTI  i  dispone prot. n. 4057 del 18 aprile 2012, prot. n. 8146 del 23 luglio 2012, prot. n. 7621 del 31.8.2012 
e prot. 9200 del  dell’Ufficio Scolastico Regionale per il Piemonte con i quali sono stati assegnati a 
questa provincia i posti in organico di diritto (n. 563 posti) di fatto (n. 268 posti) e in deroga (n. 83 
posti) per il sostegno per l’a.s. 2012/13; 

 
CONSIDERATO il numero  degli alunni segnalati dal Dirigente Scolastico dell’Istituto Prof. Industria e Artig.  
                di CUNEO con nota prot. n. 2654/C24, in data 8.9.2012; 
  

D E C R E T A 
 
L’organico di fatto per il sostegno degli istituti di istruzione secondaria di secondo grado di cui al decreto 
prot. n. 7230/C21.a in data 17 agosto 2012 è variato come segue: 

 
-  1 CATTEDRA CUNEO IPSIA –  AREA AD02 
 è modificata in  
                                                CUNEO IPSIA 12 ORE – AREA AD02 

 
La dotazione complessiva  ripartita è  pertanto pari a 263 posti. 
 
 
                                                                                                      IL REGGENTE 
          Dott.ssa Franca GIORDANO 
Cuneo,  10 SETTEMBRE 2012 

 
 
----------------------------------------------------------------------------------- 
Ai Sigg. DIRIGENTI SCOLASTICI 
               Istituti e Scuole Istruzione Secondaria di secondo grado 
               LL.SS. IN  PROVINCIA         
All'ALBO     SEDE  
Alle Organizzazioni Sindacali   LORO SEDI  

 
AREA A 

Responsabile Coordinatore: Eraldo RAVINALE 

Responsabile dell’istruttoria:  

- Scuola Secondaria II Grado: Irma ROSSO (0171/318528) 

mailto:usp.cn@istruzione.it

